
 
Utställning 

 

Götene Ryttarklubb 4 oktober 2025 
Bölaholm, 533 91 GÖTENE 

 
Skaraborgs Ponny Avel  

hälsar alla hjärtligt välkomna! 
 

Utställningsklasser börjar kl 08.00  
Rid/handlerklasser hålls parallellt 
med utställningsklasserna fr o m 

klockan 12.00 
 

Vägbeskrivning (skyltat med ”tävling” sista biten från Götene Plast) 
 

Från Lidköping: Sväng av R44 till höger vid första rondellen. Kör rakt igenom”Silrondellen”. 
Sväng höger vid Götene Plast (skyltat OK Klyftamo). Följ vägen ca 1,5-2 km. OBS! Stora 

gropar där asfalten slutar och skogen börjar!! Sväng vänster in på parkeringen. 
 

Från Mariestad: Sväng av E20 till höger innan motorvägen in på ”gamla E20”, kör rakt 
igenom rondellen vid Preem. Sväng höger i andra infarten till Götene från gamla E20. Sväng 

vänster vid Götene Plast (skyltat OK Klyftamo). Följ vägen ca 1,5-2 km. OBS! Stora gropar 
där asfalten slutar och skogen börjar!! Sväng vänster in på parkeringen. 

 
Från Skara: Kör av motorvägen vid Lundsbrunn in på ”gamla E20” mot Götene. Sväng 

vänster i första infarten till Götene från gamla E20. Sväng vänster vid Götene Plast (skyltat 
OK Klyftamo). Följ vägen ca 1,5-2 km. OBS! Stora gropar där asfalten slutar och skogen 

börjar!! Sväng vänster in på parkeringen 
 

www.skaraborgsponnyavel.se 
 

Pris: 20:- 



Utställningen börjar kl 8.00 Sekretariatet öppnar kl 7.30                                                                                  
Domare utställningsklasser: Madeleine Beckman  
Domare rid- och handlerklasser: Ylva Lindh 
 
Utställningsansvarig: Madeleine Eklund 
Domarsekreterare: Anna Åhman 
Sekretariatet: Eva Gustavsson 
Prisansvarig: Madeleine Eklund 
Ringmaster: Ann Wadström 
Bemannad telefon under dagen är 0708-237449  
 
Anmälan i sekretariatet. Hingst 1 år och äldre, skall ledas i träns av person över 16 år. Hjälm skall 
bäras! Vi ser gärna att alla, speciellt barn & ungdom, bär hjälm under all hantering av ponnyer.  
Anmälda ponnyer visas i katalognummerordning, utställningsklasserna i ridhuset och övriga klasser i 
stora paddocken. Avbrott i bedömningen görs för lunch ca klockan 12.00 eller när shetlandsponny är 
klar. 
Det bedöms ca 10 ponnyer i timmen. Var i god tid, strykningar kan förekomma under dagen. 
Cafeteria finns I ridhuset. 
 
Gotlandsruss   19 
Welshponny   13 
Dartmoor   1 
Shetlandsponny Standard  4 
Shetlandsponny Mini  2 
Welsh Mountain  5 
Welsh Cob   5 
Connemara   8 
Svensk Ridponny  1 
Welshpartbred  2 
Exmoor    1 
New Forest   1 
 
Rosetter delas ut efter placering dvs.  
Etta = Blå/gul rosett, Tvåa = Blå rosett samt trea = Gul rosett osv 
BIR koras efter varje ras. Klassvinnare med minst 38 poäng samt tvåa som är guldbelönad tävlar om BIR och 
reserv BIR.  
BIR och reserv BIR ponnyer tävlar om BIS och reserv BIS. 
Fölungar med minst 38 poäng tävlar om eget föl-BIS. 
 
Vid bedömningen i utställningsklasserna sätts poäng på: 
A: Typ 
B: Huvud, hals, bål och kors. 
C: Extremiteter och deras korrekthet. 
D: Rörelser i skritt. 
E: Rörelser i trav. 
 
Poängskalan är 1-10 i varje delmoment. Max poäng = 50p. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GOTLANDSRUSS 
 
Klass 1. 1 åriga hingstar och valacker 
 
1. Asker 30-24-0152                                                                                                                            7 7 8 7 7 = 36 

 
 
 
 
 
 

Gotlandsruss  

Hingst  Sv, vhip, frm 420  752030030240152 

Född 2024 hos Allan Keldergard, Hemse (Lojsta Hed), Sverige  

e. Stinsen 734 u. Qeldann 6150  

e. Whisky 594 u. Qådan 4754  

Anmäld av: Fanny Carlsson, Embla & Joachim Löfgren, Fullösa Sandhem 1, 53396 Götene. 0767671108 

  

2. Florian 30-24-0004                                                                                                                         8 8 7 8 8 = 39 Gotlandsruss  

Hingst  Fx, Glsög v  752030030240004 

Född 2024 hos Paula Christensson & Henrik Bark, Ljungskile, Sverige  

e. Fantom 639 u. Vikas Rebella 5636  

e. Ernst Ronaldo 580 u. Decibelle 4521  

Anmäld av: Louise Christensson, Korseberg 110, 45391 Lysekil. 0702033218 

  

3. Vändrik 30-24-0144                                                                                                                         8 8 8 8 7 = 39 Gotlandsruss  

Hingst  Br, stj, frm 416  752030030240144 

Född 2024 hos Simon Pettersson, Hemse (Lojsta Hed), Sverige  

e. Stinsen 734 u. Sippan 4438  

e. Junisorken 484 u. Josefin 4182  

Anmäld av: Liselotte Erixon, Fullösa Krokstorp 1, 53396 Götene. 0703702414 
  

Klass 3. 3 åriga och äldre hingstar och valacker. Ej godkända/ej licensierade. 
  
4. Granskott 30-21-0120                                                                                                                   8 8 8 8 8 = 40 Gotlandsruss  

Valack  Fx, skj stj, snp, 4 vtff  752030030210120 

Född 2021 hos Alva Fredriksson, Tving, Sverige  

e. Sävrarps Zatsiki 634 u. Hennalo 30-11-0321  

e. Tokajer M.L 606 u. Helga Roll 3891  

Anmäld av: Kristina Lindahl, Svennegatan 2, 532 36 Skara. 0739556898 

  

5. Kämpe Rosso 30-20-0032 STRUKEN Gotlandsruss  

Valack  Ljbr, stj  752030030200032 

Född 2020 hos Familjen Stockman, Götene, Sverige  

e. Stinsen 734 u. Rösli 4641  

e. Taktik G 480 u. Rosalinda 4010  

Anmäld av: Maria Johansson, Gökhem Dränggården 1, 52192 Falköping. 0702417074 

  

6. Lindahlens Cola 30-17-0038                                                                                                   8 7 6 7 9 = 37 Gotlandsruss  

Hingst  Sv, vhip  752030030170038 

Född 2017 hos Kristina Lindahl, Skara, Sverige  

e. Ernst Ronaldo 580 u. Gutora 6298  

e. Tor 497 u. Gummina 3723  

Anmäld av: Kristina Lindahl, Svennegatan 2, 532 36 Skara. 0739556898 

  

7. Zeros 30-10-0138                                                                                                                            7 7 8 8 7 = 37 Gotlandsruss  

Valack  Fx, Skj stj, vthbf  752030030100138 

Född 2010 hos Brittis Bentzler, Romakloster, Sverige  

e. Jagga Ess 583 u. Rovalds Zuschi 4003  

e. Rusch 456 u. Petunia 2597  

Anmäld av: Frida Larsson, Planteringen Rosendal 1, 53296 Skara. 0737696331 



  

Klass 4. 3 åriga och äldre hingstar. Godkända/licensierade. 
 

8. Sotlugg 767                                                                                                                                          8 8 7 8 9 = 40 Gotlandsruss  

Hingst  Br, stj  752030030160014 

Född 2016 hos Charlotte Carlberg, Billinge, Sverige  

e. Njord 612 u. Salvia S 3917  

e. Amadeus 429 u. Sally 3258  

Anmäld av: Charlotte Carlberg, Sandviksgatan 36, 97232 Luleå. 070-5535443 

  

Klass 5. 1 åriga ston. 
  
9. Morkulla 30-24-0177  STRUKEN Gotlandsruss  

Sto  ljbr, stj, snp, glasöga v, frm 401  752030030240177 

Född 2024 hos Bernt Hägg, Hemse (Lojsta Hed), Sverige  

e. Stinsen 734 u. Duva 4513  

e. Junisorken 484 u. Fina 2855  

Anmäld av: Liselotte Erixon, Fullösa Krokstorp 1, 53396 Götene. 0703702414 

  

Klass 6. 2 åriga ston. 
  
10. Kämpe-Diana 30-23-0043                                                                                                           8 9 6 8 8 = 39                                                                                               Gotlandsruss  

Sto  Br  752030030230043 

Född 2023 hos Kristina Stockman, Götene, Sverige  

e. Brolle 711 u. Vittras Daniella 6194  

e. Lordi KL 624 u. Dana 4535  

Anmäld av: KRISTINA STOCKMAN, LILLÄNGEN STORA KÄMPASLÄTTEN 1, 53391 GÖTENE. 0738110077 

  

Klass 8. 4 åriga och äldre ston utan föl. 
  
11. Pejnarve Lystra 6477                                                                                                                    8 8 8 8 8 = 40 Gotlandsruss  

Sto  Isab, Stj  752030030210093 

Född 2021 hos Catharina Cronberg, Hemse, Sverige  

e. Sävrarps Zatsiki 634 u. Livia 4762  

e. Tyson II 536 u. Lisa 2598  

Anmäld av: Filippa Eldh, Gryningsvägen 49D, 43348 Partille. 0708613363 

  

12. Calamity Jane 30-18-0157                                                                                                           8 8 6 6 7 = 35  Gotlandsruss  

Sto  Isab  752030030180157 

Född 2018 hos T & T Travservice, Kalmar, Sverige  

e. Sävrarps Zatsiki 634 u. Thyra 4452  

e. Tyson II 536 u. Hemira 4409  

Anmäld av: Filippa Eldh, Gryningsvägen 49D, 43348 Partille. 0708613363 

  

13. Sahia 6132                                                                                                                                            8 8 7 8 7 = 38 Gotlandsruss  

Sto  Ljbr, stj, vtbff  752030030170101 

Född 2017 hos Rungegårds Stuteri, Tingsryd, Sverige  

e. Gulldis 635 u. Bahia 4319  

e. Lon 483 u. Rinny 4326  

Anmäld av: Frida Larsson, Planteringen Rosendal 1, 53296 Skara. 0737696331 

  



14. LojstaMingla 6084 STRUKEN Gotlandsruss  

Sto  Ljbr, frysm 605  752030030160133 

Född 2016 hos Ingela Lindgren, Visby (Lojsta hed), Sverige  

e. Gulldis 635 u. Madine 4559  

e. John Russ 422 u. Mandarin 3509  

Anmäld av: Maria Johansson, Gökhem Dränggården 1, 52192 Falköping. 0702417074 

  

15. Vikas Rebella 5636                                                                                                                    8 8 7 8 8 = 39 Gotlandsruss  

Sto  Br, stj, vthbf  752030030120111 

Född 2012 hos Lisbeth Nilsson-Borg, Bor, Sverige  

e. Ernst Ronaldo 580 u. Decibelle 4521  

e. Tyson II 536 u. Leyla 3415  

Anmäld av: Louise Christensson, Korseberg 110, 45391 Lysekil. 0702033218 

  

Klass 9. 4 åriga och äldre ston med föl. 
  
16. Pennie 6285                                                                                                                                   8 7 7 7 7 = 36 Gotlandsruss  

Sto  Sv  752030030190235 

Född 2019 hos Maria Ward, Tidaholm, Sverige  

e. Nebraska KL 650 u. Currie 30-08-0379  

e. Kurant 462 u. Wiva De La Pim 4747  

Anmäld av: Elina Andersson, Rya Smedegården 1, 52155 Floby. 0731408833 

  

17. Isilon Mirwa 5758                                                                                                                        8 7 7 8 7 = 37 Gotlandsruss  

Sto  Gbr  752030030130141 

Född 2013 hos Jerker Klang, Bollnäs, Sverige  

e. Arn de Gothia 640 u. Jubla II 4268  

e. Filur 331 u. Justina 2604  

Anmäld av: Fam Wikström, Slättevalla Västergården, 2, 54266 SJÖTORP. 0730966866 

  

Klass 10. Hingstföl 
  
18. Hemulen                                                                                                                                       8 7 7 8 8 = 38 Gotlandsruss  

Hingst  Br   

Född 2025  

e. Dolk 596 u. Pennie 6285  

e. Nebraska KL 650 u. Currie 30-08-0379  

Anmäld av: Elina Andersson, Rya Smedegården 1, 52155 Floby. 0731408833 

  

19. Miro Vilding                                                                                                                                 7 8 7 7 8 = 37 Gotlandsruss  

Hingst  Gbr   

Född 2025  

e. Aktiv KL 793 u. Isilon Mirwa 5758  

e. Arn de Gothia 640 u. Jubla II 4268  

Anmäld av: Fam Wikström, Slättevalla Västergården 2, 54266 Sjötorp. 0730966866 

 

 

BIR: Pejnarve Lystra 6477  Res BIR:  Sotlugg 767 
  
 
 
 
 
 



WELSHPONNY 
 
Klass 3. 3 åriga och äldre hingstar och valacker. Ej godkända/ej licensierade. 
  
20. Simberg Dior 35225126 (skm/B) STRUKEN Welsh Ponny  

Valack  Skm (fx),   

Född 2022 hos Ylva Lindh, Götene, Sverige  

e. Algrey Summer's Knight KWB 220 (sv/B) u. Cwrtycadno Dawns y Dail KWB 1559 (skm/B)  

e. Cwrtycadno Cymro WSB 45319 (skm/B) u. Wian Dawlish WSB 85762 (skm/B)  

Anmäld av: Mira Fimmerstad, Ryda Backebo 1, 53496 Vara. 0706707750 
Hästen är till salu. 

  

Klass 4. 3 åriga och äldre hingstar. Godkända/licensierade. 
  
21. Ängvaktarns Gold Card 35184152 (br/B)                                                                   9 9 8  8 8 = 42 Welsh Ponny  

Hingst  Br,.  752035035184152 

Född 2018 hos Ann & Stephanie von Arnold, Hofsta Björkvik, Sverige  

e. Mowbray Pilgrim 35-05-3140 (skm/B) u. Ängvaktarns Thisbe KWB 1422 (br/B)  

e. Moelgarnedd Montana RW 114 (mfx/B) u. Ängvaktarns Oltaga RW 1233 (skm/B)  

Anmäld av: Ann & Stephanie von Arnold, Hofsta säteri, 64198 Björkvik. 0730600565 

  

Klass 6. 2 åriga ston. 
  
22. Högelid Roxette 35235613 (gbr/skm/B)                                                                      7 7 8 8 7 = 37 Welsh Ponny  

Sto  gbr/skm,  752035035235613 

Född 2023 hos Rachel Paulsson, Varnhem, Sverige  

e. Eyarth Mowgli 35-00-3148 (br/B) u. Rockyview Karyl 36095593 (gbr/A)  

e. Weston Hansel WS 52918 u. Cynon Crwth WM 98925  

Anmäld av: Rachel Sian Paulsson, Ljungstorp Aspelund 1, 532 73 Varnhem. 0766112204 

  

23. Särkens Roselin 35235641 (skm/B)                                                                              8 8 7 8 8 = 39 Welsh Ponny  

Sto  Skm (br), Strbls vtbff  752035035235641 

Född 2023 hos Annelie Andersson, Kvänum, Sverige  

e. Eyarth Mowgli 35-00-3148 (br/B) u. Llanarth Rose KWB 1466 (skm/B)  

e. Douthwaite Signwriter WSB 37526 (skm/B) u. Polaris Geum WSB 122282 (skm/B)  

Anmäld av: Annelie Andersson, Edsvära Björkelid 2, 53593 Kvänum. 073-141 78 68 

  

Klass 7. 3 åriga ston. 
  
24. Simberg Delight 35225269 (br/B)                                                                                       8 8 8 8 7 = 39 Welsh Ponny  

Sto  Br, strbls 4 vtstr  752035035225269 

Född 2022 hos Ylva Lindh, Götene, Sverige  

e. Moelgarnedd Llewelyn WSB 71722 (br/B) u. Rhoson Del KWB 1554 (br/B)  

e. Steehorst Kyro WSB (OS) 74215 (skm/B) u. Rhoson Bibi WM102109 (br/B)  

Anmäld av: Ylva Lindh, Kestad Simberg1, 53396 Götene. 0706 619887 
Hästen är till salu. 

  

25. Simberg Lei 35225275 (blö grvt/B)                                                                                       8 8 9 7 8 = 40 Welsh Ponny  

Sto  blö grvt, Nosbläs, vit kvsmpa hb  752035035225275 

Född 2022 hos Ylva Lindh, Götene, Sverige  

e. Algrey Summer's Knight KWB 220 (sv/B) u. Eyarth Leilani KWB 1527 (skm/B)  

e. Hilin Etifedd WSB 64002 (fx/B) u. Eyarth Ophelia WSB 117105 (skm/B)  

Anmäld av: Ylva Lindh, Kestad Simberg1, 53396 Götene. 0706 619887 

 
 

 
 



26. Ängvaktarns Adelaide 35225463 (skm/B)                                                                       8 8 8 8 7 = 39 Welsh Ponny  

Sto  Skm (br), Stj  752035035225463 

Född 2022 hos Ann & Stephanie von Arnold, Björkvik, Sverige  

e. Lemonshill Falcon 35-05-4254 (skm/B) u. Ängvaktarns Thisbe KWB 1422 (br/B)  

e. Moelgarnedd Montana RW 114 (mfx/B) u. Ängvaktarns Oltaga RW 1233 (skm/B)  

Anmäld av: Ann & Stephanie von Arnold, Hofsta säteri, 64198 Björkvik. 0730600565 

  

Klass 8. 4 åriga och äldre ston utan föl.  
27. Lillemons Minerva KWB 1533 (br/B)                                                                                  8 8 7 8 8 = 39 Welsh Ponny  

Sto  Br,  752035035194435 

Född 2019 hos Susanne Gustavsson, Lillemon Härja 52291 Tidaholm Sverige, Sverige  

e. Simberg Superman RW 113 (fx/B) u. Lillemons Métisse 35-08-0695 (br/B)  

e. Simberg Hip Hop RW 121 (mfx/B) u. Møllegaards Susie RW 821 (skm/B)  

Anmäld av: Rachel Sian Paulsson, Ljungstorp Aspelund 1, 532 73 Varnhem. 0766112204 

  

28. Kulltorps Hillevi 35-05-8757 (skm/B)                                                                               7 7 8 8 7 = 37 Welsh Ponny  

Sto  , H: Bläs. -  752035035058757 

Född 2005 hos Mats Olsson, Holmsbergs Gård 38892 Ljungbyholm, -  

e. Downland Wild Fowler RW 117 (fx/B) u. Kulltorps Zilla RW 1149 (skm/B)  

e. Paddock Camargue RW 91 (skm/B) u. Kulltorps Umbelline RW 1016 (skm/B)  

Anmäld av: Sixten Rungegård, Bramstorps Gård, 35598 Ingelstad. 0706392111 

  

9. 4 åriga och äldre ston med föl. 
29. Kallareds Fascination KWB 1543 (isab/B)                                                                        8 8 8 7 8 = 39 Welsh Ponny  

Sto  Isab 826046002086001 

Född 2020 hos Mia Andersson, Öxabäck, Sverige  

e. Lemonshill Falcon 35-05-4254 (skm/B) u. Eyarth Sophia KWB 1428 (mfx/B)  

e. Cottrell Artiste WSB 28719 (lj gbr/B) u. Eyarth Zsa Zsa WSB 73758 (isab/B)  

Anmäld av: Astrid Danielsson, Smedseröd 215, 45194 Uddevalla. 0727089556 

  

30. Kulltorps Urbra KWB 1515 (skm/B)                                                                                       10 9 9 9 7 = 44 Welsh Ponny  

Sto  Skm  752035035184253 

Född 2018 hos Mats Olsson, Ljungbyholm, Sverige  

e. Mowbray Pilgrim 35-05-3140 (skm/B) u. Kulltorps Kristall KWB 1403 (skm/B)  

e. Paddock Camargue RW 91 (skm/B) u. Kulltorps Umbelline RW 1016 (skm/B)  

Anmäld av: Mats Olsson, Holmsbergs gård, 388 92 Ljungbyholm. 0705754649 

  

Klass 10. Hingstföl  
31. Kulltorps Commander 35-25-5966 (fx/B)                                                                          9 8 8 8 9 = 42 Welsh Ponny  

Hingst  Skm (fx), Gmg bls, vtul, vtbff, vtvfrf  752035035255966 

Född 2025 hos Mats Olsson, Ljungbyholm, Sverige  

e. Heniarth Derring-Do 35173900 (skm/B) u. Kulltorps Urbra KWB 1515 (skm/B)  

e. Mowbray Pilgrim 35-05-3140 (skm/B) u. Kulltorps Kristall KWB 1403 (skm/B)  

Anmäld av: Mats Olsson, Holmsbergs gård, 388 92 Ljungbyholm. 0705754649 

  

32. Smedseröds First Edition                                                                                                        8 8 8 8 7 = 39 Welsh Ponny  

Hingst  Isab   

Född 2025  

e. Frankenhoehs Daylight 35-04-2532 (fx/B) u. Kallareds Fascination KWB 1543 (isab/B)  

e. Lemonshill Falcon 35-05-4254 (skm/B) u. Eyarth Sophia KWB 1428 (mfx/B)  

Anmäld av: Astrid Danielsson, Smedseröd 215, 45194 Uddevalla. 0727089556 
Hästen är till salu. 

 

BIR: Kulltorps Urbra KWB 1515    res BIR: Ängvaktarns Gold Card  



   
DARTMOOR 
 
Klass 3. 3 åriga och äldre hingstar och valacker. Ej godkända/ej licensierade. 
 
33. Apple's Heron RD 28                                                                                                               8 8 8 8 8 = 40 Dartmoor  

Valack  Mbr, -  752001040200520 

Född 2020 hos Louise Rundell, Vårgårda, Sverige  

e. Stjärnsunds Wictory RD 13 u. Stjärnsunds Twittra RD 149  

e. Råås Figaro RD 19 u. Shilstone Rocks Quickstep RD 131  

Anmäld av: Louise Rundell, Saxtorp 12, 44791 Vårgårda. 0727250514 

 

BIR: Apple's Heron RD                                                                                        
 
 

SHETLANDSPONNY STANDARD 
 
Klass 3. 3 åriga och äldre hingstar och valacker. Ej godkända/ej licensierade. 
  
34. Humle 38-21-0018                                                                                                                   7 7 7 8 8 = 37 Shetlandsponny  

Hingst/Valack? Gbr, vhip  752006038210018 

Född 2021 hos Roland Fransson, Långasjö, Sverige  

e. Recent RS 619  u. Donna 38-17-0269  

e. Epol RS 371 u. Snäckan RS 6838  

Anmäld av: Tiger Glans, Stora ekeberg 1, 532 92 Axvall. 0768-662529 

  

35. Gransjöns Ruffse 38-21-0328                                                                                            7 7 7 7 8 = 36 Shetlandsponny  

Valack  Sv  752006038210328 

Född 2021 hos Eva Aronsson, Eriksmåla, Sverige  

e. Rasmus RS 357 u. Gransjöns Ruth 38-13-0397  

e. Emmeros Hamlet RS 515 u. Roxette RS 7533  

Anmäld av: Kristina Lindahl, Svennegatan 2, 532 36 Skara. 0739556898 

  

Klass 8. 4 åriga och äldre ston utan föl. 
 
36. Pocka 38-15-0341                                                                                                                           8 8 8 8 8 = 40 Shetlandsponny  

Sto  Sv  752006038150341 

Född 2015 hos Bengt-Åke Rungegård, Tingsryd, Sverige  

e. Kasper RS 336 u. Ippelina RS 6735  

e. Jikas Sue-perStar RS 321 u. Ceppelina RS 1523  

Anmäld av: Louise Rungegård, Bramstorps Gård, 35598 Ingelstad. 0706392111 

 
 Klass 11. Stoföl 
 
37. STRUKEN Shetlandsponny  

Sto  Gbrsk   

Född 2025  

e. Röding RS 405 u. Rosenbergs Roxette RS 7423  

e. Smedens Remington RS 464 u. Alette RS 3226  

Anmäld av: Catharina Lindström, Göteve Kommevalla 5, 52192 Falköping. 0708129094 
 

 

 

BIR: Pocka                  



SHETLANDSPONNY MINI 
 

Klass 3. 3 åriga och äldre hingstar och valacker. Ej godkända/ej licensierade.  
38. Octavius 38-11-0386                                                                                                                 7 7 7 8 8 = 37 Shetlandsponny  

Valack  Sv  752006038110386 

Född 2011 hos Anna-Karin Andersson, Henån, Sverige  

e. Stjernens Mini-Baldur RS 577 u. Octavia af Jäboruder RS 4841  

e. Östertorps Baron RS 230 u. Lesley af Jäboruder 38-96-5445  

Anmäld av: Qarin Hellner, Igelsjö Flygel, 54197 Lerdala. 0709752568 

 Klass 8. 4 åriga och äldre ston utan föl.  
39. Mandy v.d. Vennehoeve 38-18-0525                                                                                  8 8 6 7 7 = 36 Shetlandsponny  

Sto  Br  528009181229066 

Född 2018 hos Fam. v.d. Ven, Horst, Nederländerna  

e. Subliem v.d. Colorstable NL-S. 0821776 u. Wild Cherry of Sportview NL-S. 051117446  

e. Gold Star v.d. Beatrixlaan NL-S. 0802592 u. Impress of Sportview NL-S. 940114107  

Anmäld av: Maria Nilsson, Fullösa Ramsbacken 1, 533 96 Götene. 0730-363307 

  

BIR                 res BIR:  
   
WELSH MOUNTAIN 
Klass 6. 2 åriga ston. 
  
40. Micks Mayflower 36235663 (br/A)                                                                                           8 8 8 8 8 = 40 Welsh Mountain  

Sto  Br, Stj, vhnsr, vthbf  752035036235663 

Född 2023 hos Sara & Michael Strömberg, Falköping, Sverige  

e. Forlan Mastermind 36014040 (br/A) u. Micks Madicken KWA 818 (Br/A)  

e. Forlan Honey Supreme 36-10-2504 (isab/A) u. Forlan Maggie Mae KWA 753 (br/A)  

Anmäld av: Sara o Michael Strömberg, Åsle Kleven 1, 52191 Falköping. 051536086 

  

Klass 7. 3 åriga ston. 
  
41. Jojjos Tiffanie 36225369 (skm/A)                                                                                             9 8 7 8 8 = 40 Welsh Mountain  

Sto  Skm (f gbr), Bläs o tre strumpor  752035036225369 

Född 2022 hos Johanna Knutsson, Hjärnarp, Sverige  

e. Ysselvliedts Hightech 36-16-4552 (sv/A) u. Ekbäckens Tingeling KWA 826 (skm/A)  

e. Gartconnel Czar KWA 133 (skm/A) u. Ekbäckens Tinsel KWA 767 (skm/A)  

Anmäld av: Jenny Olsson, Norra Härene Prästgården 3, 53192 Lidköping. 0763490088 

  

42. Salstas Ice Lily 36225555 (skm/A)                                                                                          8 8 8 8 8 = 40 Welsh Mountain  

Sto  Skm (br), Bls, vtul, 4 vtff  752035036225555 

Född 2022 hos Elisabeth Rudbeck, Stora Sundby, Sverige  

e. Salstas Mountain Mint KWA 136 (skm/A) u. Sardis Ivy KWA 888 (skm/A)  

e. Sardis Del Boy WSB 39362 (rskm/A) u. Sardis Iris WSB 126861 (skm/A)  

Anmäld av: Klara Hedskog, Lekstorpsvägen 12D, 44341 Gråbo. 0730729277 

  

Klass 8. 4 åriga och äldre ston utan föl. 
  
43. Micks Madicken KWA 818 (Br/A)                                                                                             9 8 8 9 8 = 42 Welsh Mountain  

Sto  Mbr,  752035036163561 

Född 2016 hos Sara & Michael Strömberg, Åsle Kleven 521 91 Falköping Sverige, Sverige  

e. Forlan Honey Supreme 36-10-2504  u. Forlan Maggie Mae KWA 753 (br/A)  

e. Eppynt Superstar WSB 45914 (svbr/A) u. Forlan Miss Molly WSB 126915 (gbr/A)  

Anmäld av: Sara o Michael Strömberg, Åsle Kleven 1, 52191 Falköping. 051536086 



44. Llanarw Rhosyn 36093645 (skm/A) STRUKEN Welsh Mountain  

Sto  Skm 826046020155384 

Född 2009 hos Mr W.F. Thomas, Monmouthshire, Storbritannien  

e. Blaenau Valient WSB 47000 (skm/A) u. Llanarw Myfanwy WSB 138099 (roan/greyA)  

e. Blaenau Vladislav WSB 59029 (cream/A) u. Swinford Emily WSB 84011 (grey/A)  

Anmäld av: Anneli Karlsson, Jutagårdsvägen 21, 44338 Lerum. 0702313435 

  
BIR: Micks Madicken KWA 818  res BIR: Micks Mayflower 
   
WELSH COB 
 
Klass 3. 3 åriga och äldre hingstar och valacker. Ej godkända/ej licensierade. 
  
45. Humlegårdens Nero 37214834 (fx/D)                                                                               8 8 8 8 9 = 41 Welsh Cob  

Valack  Fx, gmgbls vtul, 4 vthlstr  752035037214834 

Född 2021 hos Ann & Mikael Wadström, Nossebro, Sverige  

e. Fjordglimt Sir Thomson RWD 17 (fx/D) u. Humlegårdens Jewel KWD 250 (isab/D)  

e. Jebeth Hitchhikers Guide KWD 71  u. Gwynfaes Golwg Hafddydd KWD 217   

Anmäld av: Felicia Lundgren, Barne Åsaka Olofstorp 701, 46595 Nossebro. 0704329271 

  

Klass 7. 3 åriga ston. 
  
46. Bron´s Judith Filippa 37225445 (fx/D) STRUKEN Welsh Cob  

Sto  Fx, Stj  752035037225445 

Född 2022 hos Sara Doverholm, Skövde, Sverige  

e. Storhaug Magic Flyer RWD 15 (fx/D) u. Bron's Maj Joline KWD 309 (fx/D)  

e. Nebo Llewelyn KWD 44 (fx/D) u. Maj Nygaard KWD 113 (mfx/D)  

Anmäld av: Sara Doverholm, Brobacken Bron, 54193 Skövde. 0708774379 

  

47. Bron´s Laura Fatima 37225447 (fx/D) STRUKEN Welsh Cob  

Sto  Fx, Gmg bls, vtul, 4 vtff  752035037225447 

Född 2022 hos Sara Doverholm, Skövde, Sverige  

e. Storhaug Magic Flyer RWD 15 (fx/D) u. Rosinic Lucy Lloydd KWD 279 (fx/D)  

e. Abborfield Prince Michael WSB 45813  u. Rosinic Lady Jane 37-04-0803 (fx/D)  

Anmäld av: Sara Doverholm, Brobacken Bron, 54193 Skövde. 0708774379 
Hästen är till salu. 

  

48. Stjernas Miss MaryLou 37225519 (br/D)  STRUKEN Welsh Cob  

Sto  Br, Skj stj, snp, vtul, vtvfrf, vtvbf  752035037225519 

Född 2022 hos Karolina Stjernberg, Alunda, Sverige  

e. Storhaug Magic Flyer RWD 15 (fx/D) u. Hällebo Miss Melinda KWD 219 (mbr/D)  

e. Mr Majkman KWD 55 (br/D) u. Beech-Hay Myth KWD 145 (sv/D)  

Anmäld av: Cecilia Carlsson, Nätebäckens Gård 1, 56693 Brandstorp. 0733-141386 

  

Klass 8. 4 åriga och äldre ston utan föl. 
  
49. Derwen Gwenlais KWD 286 (fx/D) STRUKEN Welsh Cob  

Sto   826046020181424 

Född 2018 hos Mr & Mrs I.J.R. Lloyd & Son, Dyfed , Storbritannien  

e. Derwen To The Quartzite WSB 75757  u. Derwen Gwennos WSB 161989 (fx/D)  

e. Tireinon High Noon WSB 32298 (mfx/D) u. Tireinon Gwenlais WSB 77094 (sv/D)  

Anmäld av: Annelie Karlsson, Jutagårdsvägen 21, 44338 Lerum. 0702-313435 

  

BIR: Humlegårdens Nero                  



   
CONNEMARA 
 
Klass 7. 3 åriga ston. 
  
50. Arda's Lucidia M3-752033033227693                                                                          9 8 7 8 8 = 40 Connemara  

Sto  Gbr, bls, snp, vtvbf  752033033227693 

Född 2022 hos Marlene Näslin, Töreboda, Sverige  

e. Gräns Diamond Surf RC 100 u. Azalea M1-752033033049035  

e. Frederiksminde Hazy Chance RC 73 u. Liljegårdens Graze 33-96-9033  

Anmäld av: Marina Bengtsson, Rud Brånäng 9, 54590 Töreboda. 0730867068 

  

51. MB's Wild Irish Rose M3-752033033227689                                                             8 8 7 8 8 = 39 Connemara  

Sto  Skm (br), gmg bls, vtul, vtbff  752033033227689 

Född 2022 hos Marina Bengtsson, Axvall, Sverige  

e. Gräns Diamond Surf RC 100 u. Midnight Lady M1-372004000033411  

e. Ballinavilla Prince IRE 1068 u. Callowfeenish Rita IRE  

Anmäld av: Marina Bengtsson, Rud Brånäng 9, 54590 Töreboda. 0730867068 

  

Klass 8. 4 åriga och äldre ston utan föl. 
  
52. Gentle Farm's Beauty 33-13-7185       STRUKEN Connemara  

Sto  Skm (mbr), stj, snp  752033033137185 

Född 2013 hos Marie-Louise Rolf, Fjärås, Sverige  

e. Hold Rolling Bells RCB 6 u. Gentle Farm's Lady RC 1273  

e. Myrens Wilbur RC 59 u. Gentle Grey RC 739  

Anmäld av: Carola Svedberg, Götavägen 13, 33152 Värnamo. 0703372929 

  

53. Gentle Farm's Mist 33-12-7107                                                                                          8 8 8 8 8 = 40 Connemara  

Sto  Skm (mbr)  752033033127107 

Född 2012 hos Marie-Louise Rolf, Fjärås, Sverige  

e. Coosheen Finbarr RC 99 u. Gentle Grey RC 739  

e. Brantshammar Bell Dara RC 28 u. Gentle Jennifer RC 219  

Anmäld av: Rebecca Dahlgren, Hellekissäteri Vinsäter 1, 53394 Hällekis. 0702909604 

  
54. Zander's Everglades M1-752033033197477                                                              8 8 7 7 7 = 37 Connemara  

Sto  Skm (br), bls, vthbf  752033033197477 

Född 2019 hos Annika & Stefan Zander, Finspång, Sverige  

e. Coosheen Finbarr RC 99 u. Lofty Hazy Rambler RC 1016  

e. Frederiksminde Hazy Chance RC 73 u. Lofty Jolly Rambler RC 812  

Anmäld av: Klara Hedskog, Lekstorpsvägen 12D, 44341 Gråbo. 0730729277 
 

 
55. Aileen Rose 33-11-7007                                                                                                         7 7 7 8 7 = 36 

Connemara  

Sto  Br, stj  752033033117007 

Född 2011 hos Agneta Karlsson, Värmlands Nysäter, Sverige  

e. Uranus RC 60 u. Lidens Belline Rose RC 1412  

e. Juno Rory RC 56 u. Lidens Cam Belline RC 1246  

Anmäld av: Rebecca Dahlgren, Hellekissäteri Vinsäter 1, 53394 Hällekis. 0702909604 

  

 
 
 
 
 



Klass 9. 4 åriga och äldre ston med föl.  
 
56. Grey Smoke RC 1541                                                                                                             9 8 8 9 7 = 41 

 
Connemara  

Sto  skm, bls.vtvbf  372100400020531 

Född 2008 hos Dermot Demody, Co Galway, Irland  

e. All Smoke IRE 1162 u. Ard Oscar IRE 12248  

e. Ard Conneely IRE 898 u. Heather Glen IRE 10925  

Anmäld av: Linda Persson, Eriksbeeg Tunarp 1, 52493 Herrljunga. 0705758057 

 

Klass 10. Hingstföl 
 
57. Grey's Lightning S3-752033033257940                                                                           7 7 7 8 8 = 37 Connemara  

Hingst  Br, strbls, vthfrf  752033033257940 

Född 2025 hos Linda Persson, Herrljunga, Sverige  

e. Barrowby Courageous S2-826023000009339 u. Grey Smoke RC 1541  

e. All Smoke IRE 1162 u. Ard Oscar IRE 12248  

Anmäld av: Linda Persson, Eriksberg Tunarp 1, 524 93 Herrljunga. 0705758057 

 

BIR: Grey Smoke RC 1541          res BIR: Arda's Lucidia 
   
SVENSK RIDPONNY 
 
Klass 3. 3 åriga och äldre hingstar och valacker. Ej godkända/ej licensierade. 
  
58. Capello 43-22-1038 STRUKEN Svensk Ridponny  

Hingst  Fx, stj, vtbff  752043043221038 

Född 2022 hos Tove Dejert, Skärplinge, Sverige  

e. Verona's Gerswin (NL) RP 136 u. Choisie (DE) 93-03-1064  

e. Campari 350326391 (B) u. Caprice DE 322 220007397 (DR)  

Anmäld av: Harriet Zetterlind, Söpple Murängen 1, 67197 Glava. 0730764114 

  

 

BIR                  
                                                                          
WELSHPARTBRED 
 
Klass 9. 4 åriga och äldre ston med föl. 
  
59. Luckie Cream 60-21-6560, 87-21-2371 (50% welsh) STRUKEN Welsh Partbred  

Sto  Isab, bls, vtul, vtbff  752001060216560 

Född 2021 hos Carolina Willig, Götene, Sverige  

e. Stings Testarossa KWB 189 (isab/B) u. Ballyneety Cream Liqueur 00-10-4156  

e. Okänd u. Okänd  

Anmäld av: Carolina Willig, Kinne-Kleva Skattegården 1, 533 96 GÖTENE. 0739204191 
 
60. Vilda Moett                                                                                                                                  9 8 7 8 7 = 39 Welsh Partbred  

Sto  Br, Bläs, vit strumpa hb   

Född 2025  

e. XTop Hästak RP 192, 43-15-1019  u. Lydia KWB 1378 (br/A)  

e. Wildzang's Gloriant RW 89 (skm/B) u. Klara RW 1161 (br/B)  

Anmäld av: Malin Larsson, Trombälgen 299, 462 96 Frändefors. 0705525012 
  

BIR                 
 



EXMOOR 
 
Klass 6. 2 åriga ston. 
 
61. Utvängs Espree 540/005; 41-23-1137 STRUKEN 

Exmoor  

Sto  Br, -  752001041231137 

Född 2023 hos Josefin Åkesson-Björling, Tidaholm, Sverige  

e. Utvängs Buster 540/2; RE 17 u. Princess Merida of Olympus 381/11; RE 56  

e. Olympus Eros 381/4; RE 14 u. Princess Fiona of Olympus 381/6; RE 44  

Anmäld av: Josefin Åkesson-Björling, Utvängstorp, Backgården 1, 52291 Tidaholm. 0702-358698 

  

BIR                 res BIR:  
                                                                     
NEW FOREST 
 
Klass 2. 2 åriga hingstar och valacker  
62. Finnhagens Mawerick 34-23-3494                                                                                     8 7 7 8 8 = 38 New Forest  

Hingst  Br, gmg bls, vtöl, vtul, 4 vtff.  752034034233494 

Född 2023 hos Ulrika Harsem, Grythyttan, Sverige  

e. Ängsbackens Manetric RNF 230 u. Miclas Marie Claire RNF 2928  

e. Kantje´s Umberto RNF 175 u. Miclas Camelia RNF 2637  

Anmäld av: Sara Borgesjö, Kölaby Tostarp 114, 52378 Trädet. 0730630816 

  

 

BIR: Finnhagens Mawerick                  
                                                                          
Amerikansk Miniatyr (utom tävlan) 
 
Klass 3. 3 åriga och äldre hingstar och valacker. Ej godkända/ej licensierade. 
  
63. Marielunds Superstars Magneficent , A 204414   STRUKEN                                                                                                                   

Hingst  Svart med strimbläs 

Född 2010 hos Susan Andersson 

e. Lucky Four Sugar Boys Superstar A  u. Lucky Four Rebels Blazenbay A 

e. Sids Rebel A 26478   u. Taylors Fancy Buttercup A 

Anmäld av: Skräddarevägen 2 43295 Varberg. 0767950519 

 
 
HANDLERKLASSER 
 
Varje klassvinnare och även andraplacerad om det är fler än tre deltagare i klassen tävlar om 
Bästa handler med reserv 
 
Klass 21: Minior -10 år 
 
100. Apple's Heron RD 28 handler Wendela Grahn Dartmoor  

Valack  Mbr, -  752001040200520 

Född 2020 hos Louise Rundell, Vårgårda, Sverige  

e. Stjärnsunds Wictory RD 13 u. Stjärnsunds Twittra RD 149  

e. Råås Figaro RD 19 u. Shilstone Rocks Quickstep RD 131  

Anmäld av: Louise Rundell, Saxtorp 12, 44791 Vårgårda. 0727250514 

  



 
101. Humle 38-21-0018 handler Tiger Glans 

Shetlandsponny  

Hingst/Valack?  Gbr, vhip  752006038210018 

Född 2021 hos Roland Fransson, Långasjö, Sverige  

e. Recent RS 619  u. Donna 38-17-0269  

e. Epol RS 371 u. Snäckan RS 6838  

Anmäld av: Tiger Glans, Stora ekeberg 1, 532 92 Axvall. 0768-662529 

  

102. Octavius 38-11-0386 handler Willemo Hellner Shetlandsponny  

Valack  Sv  752006038110386 

Född 2011 hos Anna-Karin Andersson, Henån, Sverige  

e. Stjernens Mini-Baldur RS 577 u. Octavia af Jäboruder RS 4841  

e. Östertorps Baron RS 230 u. Lesley af Jäboruder 38-96-5445  

Anmäld av: Qarin Hellner, Igelsjö Flygel, 54197 Lerdala. 0709752568 

  

103. You´re Mine v.d. Groenkamp 38-06-0790 handler  Filippa Grahn Shetlandsponny  

Valack  Fx,  528009061125734 

Född 2006 hos R.M. Haverkamp-Groen, Epe, Nederländerna  

e. Gold Star v.d. Beatrixlaan NL-S. 0802592 u. Only you of Duke Stable NL-S. 0132406  

e. Fairy Redstart SPSB 3532  u. Kristy-Anne of Duke Stable NL-S. 0119012  

Anmäld av: Louise Rundell, Saxtorp 12, 44791 Vårgårda. 0727250514 

  

104. Dankirkeby Gabbie 42-13-5997 handler Ebba Strömvall STRUKEN Welsh Cob-typ  

Sto  Br, stj  826046120000301 

Född 2013 hos M Andersen, Ringsted, Danmark  

e. Brimstone Dylan WSB 55898 (C); WCH 18 u. Gribsvads Musie NM 34884  

e. Parcybedw Boy George 42-88-8028 (br/C) u. Gribsvads Rumba II WC 88 (br/C)  

Anmäld av: Siw Strömvall, Ekby-Vallby Per-Eriksgården 4, 54293 Mariestad. 0766277963 

  

105. Llanarw Rhosyn 36093645 handler  Majken Karlsson STRUKEN Welsh Mountain  

Sto   826046020155384 

Född 2009 hos Mr W.F. Thomas, Monmouthshire, Storbritannien  

e. Blaenau Valient WSB 47000 (skm/A) u. Llanarw Myfanwy WSB 138099 (roan/greyA)  

e. Blaenau Vladislav WSB 59029 (cream/A) u. Swinford Emily WSB 84011 (grey/A)  

Anmäld av: Majken Karlsson, Jutagårdsvägen 21, 44338 Lerum. 0702-313435 

  

106. Lillemons Minerva KWB 1533 handler Jakob Paulsson    Welsh Ponny  

Sto  Br,  752035035194435 

Född 2019 hos Susanne Gustavsson, Lillemon Härja 52291 Tidaholm Sverige, Sverige  

e. Simberg Superman RW 113 (fx/B) u. Lillemons Métisse 35-08-0695 (br/B)  

e. Simberg Hip Hop RW 121 (mfx/B) u. Møllegaards Susie RW 821 (skm/B)  

e. Coed Coch Endor WSB 9382 (skm/B) - Rhyd-y-Felin Selwyn RW 5 (skm/B)  

Anmäld av: Rachel Sian Paulsson, Ljungstorp Aspelund 1, 532 73 Varnhem. 0766112204 

  

Klass 22: Junior 11-14 år 
  
107. Backuddens Heathcliff 72/3; RE 13 handler Joline Björling STRUKEN Exmoor  

Valack  Br  SE 41011076 

Född 2001 hos Irené och L-E Bengtsson, Köping, Sverige  

e. Heathpool Marischal RE 8 u. Haddon Bluebell RE 6  

e. Loganberry A/201 u. Rowan II A/241  

Anmäld av: Josefin Åkesson-Björling, Utvängstorp, Backgården 1, 52291 Tidaholm. 0702-358698 

 
 
  



108. Derwen Gwenlais KWD 286 handler  Thyra Karlsson STRUKEN Welsh Cob  

Sto  Fx,  826046020181424 

Född 2018 hos Mr & Mrs I.J.R. Lloyd & Son, Dyfed , Storbritannien  

e. Derwen To The Quartzite WSB 75757 (fx/D) u. Derwen Gwennos WSB 161989 (fx/D)  

e. Tireinon High Noon WSB 32298 (mfx/D) u. Tireinon Gwenlais WSB 77094 (sv/D)  

Anmäld av: Annelie Karlsson, Jutagårdsvägen 21, 44338 Lerum. 0702313435 

  

109. Simberg Dior 35225126 handler Mora Fimmerstad STRUKEN Welsh Ponny  

Valack  Skm (fx), Bläs 4 vt smpa  752035035225126 

Född 2022 hos Ylva Lindh, Götene, Sverige  

e. Algrey Summer's Knight KWB 220 (sv/B) u. Cwrtycadno Dawns y Dail KWB 1559   

e. Cwrtycadno Cymro WSB 45319 (skm/B) u. Wian Dawlish WSB 85762 (skm/B)  

Anmäld av: Mira Fimmerstad, Ryda Backebo 1, 53496 Vara. 0706707750 
Hästen är till salu. 

 

Bästa handler: Apple's Heron RD 28 handler Wendela Grahn 

 
Reserv Bästa Handler: Lillemons Minerva KWB 1533 handler Jakob Paulsson    

RIDKLASSER 
 
Varje klassvinnare och även andraplacerad om det är fler än tre deltagare i klassen tävlar om 
Ridden champion med reserv. 
 
 

Klass 15. Lead Rein 
  
200. Apple's Heron RD 28 ryttare Wendela Grahn Dartmoor  

Valack  Mbr, -  752001040200520 

Född 2020 hos Louise Rundell, Vårgårda, Sverige  

e. Stjärnsunds Wictory RD 13 u. Stjärnsunds Twittra RD 149  

e. Råås Figaro RD 19 u. Shilstone Rocks Quickstep RD 131  

Anmäld av: Louise Rundell, Saxtorp 12, 44791 Vårgårda. 0727250514 

  

201. Pocka 38-15-0341 ryttare Louise Rungegård Shetlandsponny  

Sto  Sv  752006038150341 

Född 2015 hos Bengt-Åke Rungegård, Tingsryd, Sverige  

e. Kasper RS 336 u. Ippelina RS 6735  

e. Jikas Sue-perStar RS 321 u. Ceppelina RS 1523  

Anmäld av: Louise Rungegård, Bramstorps Gård, 44338 Ingelstad. 0706392111 

  

203. Octavius 38-11-0386 ryttare Willemo Hellner Shetlandsponny  

Valack  Sv  752006038110386 

Född 2011 hos Anna-Karin Andersson, Henån, Sverige  

e. Stjernens Mini-Baldur RS 577 u. Octavia af Jäboruder RS 4841  

e. Östertorps Baron RS 230 u. Lesley af Jäboruder 38-96-5445  

Anmäld av: Qarin Hellner, Igelsjö Flygel, 54197 Lerdala. 0709752568 

 
204. You´re Mine v.d. Groenkamp 38-06-0790  ryttare Filippa Grahn 

Shetlandsponny  

Valack  Fx,  528009061125734 

Född 2006 hos R.M. Haverkamp-Groen, Epe, Nederländerna  

e. Gold Star v.d. Beatrixlaan NL-S. 0802592 u. Only you of Duke Stable NL-S. 0132406  

e. Fairy Redstart SPSB 3532  u. Kristy-Anne of Duke Stable NL-S. 0119012  

Anmäld av: Louise Rundell, Saxtorp 12, 44791 Vårgårda. 0727250514 

 



Klass 16. First Ridden  
205. Backuddens Heathcliff 72/3; RE 13 ryttare Joline Björling STRUKEN Exmoor  

Valack  Br  SE 41011076 

Född 2001 hos Irené och L-E Bengtsson, Köping, Sverige  

e. Heathpool Marischal RE 8 u. Haddon Bluebell RE 6  

e. Loganberry A/201 u. Rowan II A/241  

Anmäld av: Josefin Åkesson-Björling, Utvängstorp, Backgården 1, 52291 Tidaholm. 0702-358698 

 

Klass 17. First Ridden  
206. Dankirkeby Gabbie 42-13-5997 ryttare Ebba Strömvall STRUKEN Welsh Cob-typ  

Sto  Br, stj  826046120000301 

Född 2013 hos M Andersen, Ringsted, Danmark  

e. Brimstone Dylan WSB 55898 (C); WCH 18 u. Gribsvads Musie NM 34884  

e. Parcybedw Boy George 42-88-8028 (br/C) u. Gribsvads Rumba II WC 88 (br/C)  

Anmäld av: Siw Strömvall, Ekby-Vallby Per-Eriksgården 4, 54293 Mariestad. 0766277963 

  

207. Kulltorps Hillevi 35-05-8757 ryttare Sixten Rungegård Welsh Ponny  

Sto  Skm 752035035058757 

Född 2005 hos Mats Olsson, Holmsbergs Gård 38892 Ljungbyholm, -  

e. Downland Wild Fowler RW 117 (fx/B) u. Kulltorps Zilla RW 1149 (skm/B)  

e. Paddock Camargue RW 91 (skm/B) u. Kulltorps Umbelline RW 1016 (skm/B)  

Anmäld av: Sixten Rungegård, Bramstorps Gård, 44338 Ingelstad. 0706392111 

 

Klass 18. Open Ridden  
208. Isilon Mirwa 5758 ryttare Iris Wikström Gotlandsruss  

Sto  Gbr  752030030130141 

Född 2013 hos Jerker Klang, Bollnäs, Sverige  

e. Arn de Gothia 640 u. Jubla II 4268  

e. Filur 331 u. Justina 2604  

Anmäld av: Fam Wikström, Slättevalla Västergården, 2, 54266 SJÖTORP. 0730966866 

  

209. Llanarw Rhosyn 36093645 ryttare  Majken Karlsson STRUKEN Welsh Mountain  

Sto  Skm 826046020155384 

Född 2009 hos Mr W.F. Thomas, Monmouthshire, Storbritannien  

e. Blaenau Valient WSB 47000 (skm/A) u. Llanarw Myfanwy WSB 138099 (roan/greyA)  

e. Blaenau Vladislav WSB 59029 (cream/A) u. Swinford Emily WSB 84011 (grey/A)  

Anmäld av: Majken Karlsson, Jutagårdsvägen 21, 44338 Lerum. 0702-313435 

  

Klass 19. Open Ridden 
  
210. Barrowby Courageous S2-826023000009339 ryttare Michelle Frank Connemara  

Hingst  Sv, skj stj, vtul, vtbff  826023000009339 

Född 2017 hos T McManus, Yorkshire, Storbritannien  

e. Kippure Lancelot IRE S1-10228 u. Kilmurray Silver Pearl GB M1-2676  

e. Hector of Loughfadda  u. Ballyshell Abbey IRE 13432  

Anmäld av: Michelle Frank, Prästhult 5, 51194 Älekulla. 0768415886 

   
211. Derwen Gwenlais KWD 286 ryttare Thyra Karlsson STRUKEN Welsh Cob  

Sto  Fx,  826046020181424 

Född 2018 hos Mr & Mrs I.J.R. Lloyd & Son, Dyfed , Storbritannien  

e. Derwen To The Quartzite WSB 75757 (fx/D) u. Derwen Gwennos WSB 161989 (fx/D)  

e. Tireinon High Noon WSB 32298 (mfx/D) u. Tireinon Gwenlais WSB 77094 (sv/D)  

Anmäld av: Annelie Karlsson, Jutagårdsvägen 21, 44338 Lerum. 0702313435 



Rid Champion: Pocka ryttare Louise Rungegård 
 

R Champion: 210. Barrowby Courageous ryttare Michelle Frank 
 

FÖL BIS: Kulltorps Commander 
 

RESERV FÖL BIS: Vilda Moett                                                                                                                                   
 

BIS: Kulltorps Urbra 
 

RESERV BIS: Ängvaktarns Gold Card 
 
 

 

Stort tack till alla som kommit och till er som skänkt hederspriser 

 

 
Lisas Design Print Create 

 

 
 

Stuteri Sellén 
Ida Sellén-Andersson, Vartofta  

 



 
 

Källebo’s Stuteri 

 

 
 

Stuteri Simberg Ylva Lindh, Götene 
 

 
 

Severinas Naglar och Ting 
 

 


